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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97214003T

2. Data e Regjistrimit 14/10/2019
3. Emri i Subjektit ALFA METAL GROUP SM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbej, Rruga 
At Shtjefën Gjeçovi Nr 8, Shkoder 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale te ndryshme. Import-ekspport.

Ylli Sterkaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 02/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Viktor Miculi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 02/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët YlliSterkaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ViktorMiculi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Muçaj, me nr pasurie 19/72 
dhe zona kadastrale 2726 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA METAL GROUP SM
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0672071826  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-361811-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403904-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.11.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2019 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Muçaj, me nr pasurie 19/72 dhe zona kadastrale 2726;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46EF31B-B0D2-4E94-BDBC-F2409FF74132
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SHKODER;         Bulevardi Skenderbej, Rruga At Shtjefën Gjeçovi Nr 8, Shkoder;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Tre Heronjt, Rruga Marin Biçikemi 7/532 N9, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 14/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB92322B-8FD6-4DC8-84D3-15E7CBA39E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A077EE-26AB-45C0-B6E1-63A2CA372793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19183652-E196-44AC-969E-EF4E6C568BF9

